
Uchwała Komisji Wyborczej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego Nr 20/2020 
z dnia 17 czerwca 2020r. 

 
w sprawie: upoważnienia Prezydium Komisji Wyborczej do wyznaczenia terminów kolejnej 

tury wyborów przedstawicieli do Senatu oraz do Rad Dziedzin. 

Na podstawie § 68 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego oraz §5 ust. 3 

Regulaminu Wyborów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego 

Komisja Wyborcza uchwala, co następuje:  

§ 1 

1.Komisja Wyborcza Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  wyznacza na dzień 22 czerwca 

2020r. godz. 8.00-15.00 termin kolejnej tury wyborów przedstawicieli do Senatu oraz do Rad 

Dziedzin Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego.   

2.Komisja Wyborcza Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego w oparciu o postanowienie §5 ust.3 

Regulaminu Wyborów Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego  upoważnia Prezydium Komisji 

Wyborczej do wyznaczenia terminów kolejnej tury wyborów przedstawicieli do Senatu oraz 

do Rad Dziedzin, w przypadku gdy  nie dojdzie do dokonania wyboru wszystkich 

przedstawicieli do Senatu lub Rad dziedzin w terminach określonych w przyjętym terminarzu 

czynności wyborczych. 

  

§ 2  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Zgodność z protokołem stwierdzam                                            Przewodniczący Komisji 

Wyborczej UKW 

dr Anna Rasmus (sekretarz)                                              dr hab. Janusz Wiśniewski, prof. uczelni 

 

 


